Autohaus Rieger GmbH

Mercedes-Benz EQC 400 4M AMG-
Line*360°*AHK*Schiebedach*Totwink PKW

Prezzo 36.899 EUR

Tipo Fuoristrada/Pickup
1° immatricolazione 01.2021

Revisione generale/ Nuovo

Controllo gas di scarico

Chilometraggio 43.320 KM

Potenza motore (KW) 300 KW (408 HP)

Treibstoffart Azionamento elettrico

Colore Nero Verniciatura
metallizzata Verniciatura
metallizzata

Passo (mm) 2873 mm

Tipo di cambio Cambio automatico, 1-
Gang

Tipo di veicolo Auto usata

V.U. N° 21048

Caratteristiche allestimento:

RIEGER

Junge Sterne

Contatto:

Autohaus Rieger GmbH
Nirnberger Strafle 31

90518 Altdorf

Telefono: 09187-9519-0

Fax: 09187-9519-29

E-mail: f.rieger@auto-rieger.de
Homepage:www.auto-rieger.de

Dieses Fahrzeug erfilllt das Hersteller Qualitats Siegel: Junge Sterne, Kraftstoff Azionamento
elettrico, Di seconda mano, HU/AU nuovo, Sport Package, Comando vocale, Top-View / 360°
Kamera, Festplatten-Navigation, Anhangerkupplung schwenkbar/klappbar, Doppio climatizza-
tore, Faria LED completi, Fari allo xeno, Abbiegelicht, Tettuccio scorrevole sollevabile in cri-
stallo, Sitzverstellung teilelektrisch, Cofano posteriore elettrico, Ledernachbildung Artico/Mikro-
faser, Tempo-Begrenzer, Trazione integrale, Parking Assistant - Sistemi self-sterzo, Riscalda-
mento sedile, CD/MP3-Radio, Alzacristalli elettrici, Airbag laterali posteriori, ESP (Programma
elettronico di stabilitd), metalliclack obsidianschwarz Verniciatura metallizzata, MBUX, Apple-
CarPlay, Macchina Android, Schwarz Innenfarbe, AMG Leichtmetallrader, Alufelgen 19 Zoll

Finanziamento

Esempio

Anticipo

Importo del prestito totale
Interesse passivo p.a. legato
Tasso d'interesse annuo effettivo
Durata in mesi

Chilometraggio totale

Interesse

Importo totale

SchluRrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Banca fornitrice

7.900,-
28.999,-
5,83 %
5,99 %

36

30.000 KM
2.722,-
33.556,-
17.500,-
446,00

Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.



